progetto dovrà essere integralmente eseguito entro il 31 marzo 2026”. 

− L’Articolo 4 “Corrispettivo del contratto d’appalto” è modificato con la modifica contrattuale in data 

28/11/2025 come segue: “i) L’importo contrattuale per l’esecuzione del servizio ammonta a Euro 

1.257.713,37# (unmilioneduecentocinquantasettemilasettecentotredici/37 euro) oneri fiscali inclusi; ii) Con 

riferimento alla quota parte dell’importo contrattuale, pari a Euro 650.603,38€ (seicentocinquantamila 

seicentotre/38 euro) oneri fiscali inclusi, dedicata all’acquisto di beni e servizi da parte di Liguria Digitale a 

norma del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., come risultante dall’atto dirigenziale n. 3011 del 22/11/2024, i ribassi 

di gara potranno essere utilizzati per ulteriori servizi o forniture funzionali alla realizzazione del progetto su